

Abend Menu du soir



im Januar

Amuse-Bouche

Hausgemachtes Brot und gesalzene Butter

–

Knusprige Perlhuhn–Felchen Praline

Karotte – Ingwer – schwarzer Knoblauch

Praline croustillante au fêra et à la pintade

Carotte – gingembre – ail noir

•

Spitzkohl Dim–Sum

Shiitakepilz – Chili – Anis

Dim–Sum au chou poitu

Champignon shiitake – piment – anis

•

Geschmorte Kalbsbacke

Kürbis – Perlwiebel – Portweinjus

Joue du veau braisé

Courge – oignon perlé – jus au porto

•

Käsevariation vom Berner Märit

Früchtebrot – Senf – Baumnuss

Petit choix de fromages du marché

Pain aux fruits secs – moutarde – noix

•

Crème brûlée

Jasmin Tee – Birne – dunkle Schokolade

Crème Brûlée

Thé jasmin – poire – chocolat noir

5-Gang 109 / 4-Gang 96 / 3-Gang 82

Im Maruzzella ist alles hausgemacht. Über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslösen können, informieren wir Sie auf Anfrage gerne. Wir verarbeiten Fleisch aus der Schweiz.

Chez Maruzzella, tout est fait maison. Sur demande, nous vous informons volontiers sur les ingrédients de nos plats qui peuvent déclencher des allergies ou des intolérances. La viande provient de Suisse.

Tous les prix s'entendent TVA de 8.1% incluse.

Abend Menu du soir

- vegetarisch -



im Januar

Amuse-Bouche

Hausgemachtes Brot und gesalzene Butter

–

Gebackene Couscous Kugeln

Karotte – Safran – schwarzer Knoblauch

Boule de couscous croustillante

Carotte – safran – ail noir

•

Spitzkohl Dim-Sum

Shiitakepilz – Chili – Anis

Dim-Sum au chou poitu

Champignon shiitake – piment – anis

•

Kürbis-Quiche

Feige – Perlzwiebel – Portweinjus

Quiche à la courge

Figue – oignon perlé – jus au porto

•

Käsevariation vom Berner Märli

Früchtebrot – Senf – Baumnuss

Petit choix de fromages du marché

Pain aux fruits secs – moutarde – noix

•

Crème brûlée

Jasmin Tee – Birne – dunkle Schokolade

Crème Brûlée

Thé jasmin – poire – chocolat noir

5-Gang 99 / 4-Gang 89 / 3-Gang 75

Im Maruzzella ist alles hausgemacht. Über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslösen können, informieren wir Sie auf Anfrage gerne.

Chez Maruzzella, tout est fait maison. Sur demande, nous vous informons volontiers sur les ingrédients de nos plats qui peuvent déclencher des allergies ou des intolérances.

Tous les prix s'entendent TVA de 8.1% incluse.